



Sokółka, dnia 09 stycznia 2023 r.

Do wszystkich Wykonawców nr post.: PI.I.271.52.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr PI.I.271.52.2022 w trybie podstawowym bez negocjacji Przebudowa drogi gminnej na terenie Gminy Sokółka oraz rozbudowa, przebudowa remizy OSP w Starej Kamionce

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ

Burmistrz Sokółki, działając zgodnie z art. 284 i art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r, poz. 1710 tj.) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Przebudowa drogi gminnej na terenie Gminy Sokółka oraz rozbudowa, przebudowa remizy OSP w Starej Kamionce:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o załączenie projektu umowy dotyczącego wykonania zadania: „Zadanie 1 Przebudowa drogi gminnej nr 103720B na odcinku od granic miasta Sokółka tj. koniec ul. Dolnej do Wojnach”

Odpowiedź 1:

Istotne postanowienia umowy są opublikowane i dostępne na stronie postępowania pod adresem: https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/przet_zam/1196c7360169929/2022/pii271522022.htm

Zadanie 1: pii_271_52_2022_istotne postanowienia_umowy_droga.doc

Zadanie 2: pii_271_52_2022_istotne postanowienia_umowy_OSP.doc

Pytanie 2:

Dotyczy branży budowlanej. Kosztorys ofertowy wykonany na podstawie przedmiarów zawiera dział uzupełnienia, powyższy dział nie została uwzględniony w załączniku do SWIZ Zestawienie wartości robót w ramach zadania. Prosimy o uzupełnienie załącznika do SWIZ.

Odpowiedź 2:

Zamawiający uzupełnia Zestawienie wartości robót w ramach zadania w punkcie 1 Roboty budowlane o podpunkt 1.15. Uzupełnienia. W załączeniu poprawny załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie 3:

W załączniku nr1 do SWIZ w punkcie doświadczenie kierownika budowy wstawiono zapis „Proszę podać inwestora, nazwę i wartość opracowanej dokumentacji”, według SWZ



Zamawiający wymaga aby osoba wskazana jako kierownik budowy posiadała doświadczenie na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót przy realizacji robót budowlanych w zakresie budowy. Prosimy o poprawienie Załącznika nr 1.

Odpowiedź 3:

Zamawiający poprawia załącznik nr 1 do SWZ poprzez zmianę zapisu.

Jest :

(Proszę podać inwestora, nazwę i wartość opracowanej dokumentacji)

Zmienia się na:

(Proszę podać nazwę zadania, zakres przedmiotowy robót, wartość robót oraz podmiot na rzecz którego ww. robota była zrealizowana)

W załączeniu poprawiony załącznik nr 1 do SWZ.

Zamawiający, postanowił przedłużyć termin składania i otwarcia ofert.

Nowe terminy są następujące:

Termin składania ofert: 16.01.2023 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 16.01.2023 r. godz. 10:15

W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.